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	شماره ردیف
	خدمت دهنده
	نقش خدمت دهنده
	محل خدمت
	خدمت (25237)
	تعداد افراد(4811)
	میانگین

	1
	سیدمهران کیائی
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	298
	267
	1.12

	2
	حسين حسني كردكلائي
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز روستایی شهدای هفده شهریور لزور
	396
	160
	2.48

	3
	فاطمه فيضي
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	1450
	476
	3.05

	4
	ايمان اسدي لموكي
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز روستایی شهید باهنر حصاربن
	699
	209
	3.34

	5
	اميراحسان زارعي شمس آبادي
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	714
	202
	3.53

	6
	مهدي تيزروطولي
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	1481
	345
	4.29

	7
	فاطمه احمدي
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	2444
	505
	4.84

	8
	اکرم کارآزمامارشک
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	2228
	441
	5.05

	9
	الناز روزبهاني
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	1066
	210
	5.08

	10
	مريم يزداني
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	3076
	561
	5.48

	11
	زهرا پرسا
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز روستایی شهدای زرین دشت
	1408
	238
	5.92

	12
	عرفان محمديان
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	3235
	457
	7.08

	13
	رضا دبيري بهنميري
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	2566
	285
	9.00

	14
	ماندانا نيكوكار
	پزشک خانواده روستایی
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	4176
	455
	9.18



